

**Formular F4**  
**Lista cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari**

*Modernizarea sistemului de pompare din stația de pompare a Țiteiului  
Mislea, jud. Prahova*

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
<b>Obj4</b>						
Montaj_Pompe						
1	D-029-P-001A,B Pompa transport titei	buc	2,000	750.842,00	1.501.684,00	C.059.027-ME-DAS-101
2	D-029-P-002 Pompa submersibila	buc	1,000	97.810,00	97.810,00	C.059.027-ME-DAS-136
3	D-029-P-003 Pompa surgeri	buc	1,000	43.512,00	43.512,00	C.059.027-ME-DAS-137
<b>TOTAL Obj4</b>					<b>1.643.006,00</b>	
<b>Obj5</b>						
Montaj_Supape						
1	D-029-PSV-001 A,B, D-029-PSV-002, D-029-PSV-003 Supape de siguranta	buc	4,000	8.460,00	33.840,00	C.059.027-ME-DAS-103
<b>TOTAL Obj5</b>					<b>33.840,00</b>	
<b>Obj6</b>						
Montaj_Filtre						
1	D-029-F-001A,B Filtru tip BASKET	buc	2,000	197.494,00	394.988,00	C.059.027-ME-DAS-102
<b>TOTAL Obj6</b>					<b>394.988,00</b>	
<b>Obj7</b>						
Montaj_dotari_PSI						
1	PSI001 Stingator portabil cu spuma aerodinamica SM9	buc	1,000	120,00	120,00	C.059.027-FF-ST-101
2	PSI002 Stingator portabil cu praf si azot P6	buc	1,000	90,00	90,00	C.059.027-FF-ST-100
3	PSI003 Lada nisip	buc	1,000	220,00	220,00	-
4	PSI004 Panou PSI	buc	1,000	420,00	420,00	-
<b>TOTAL Obj7</b>					<b>850,00</b>	
<b>TOTAL Echipamente in Modernizare statie de pompare a titeiului Mislea, jud. Prahova</b>					<b>2.072.684,00</b>	

Proiectant,  
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

